1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
очередной  5-ой сессии пятого созыва

с. Толмачёво

16 декабря 2015 г.                                                                                                                      №  26
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Захарова Николая Николаевича.

В соответствии с пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 24 Устава муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Захарова Николая Николаевича 16 декабря 2015 года в связи с избранием Главой Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Приобская правда».

Председатель Совета  депутатов
Толмачёвского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области  ______________    Г.А. Тевлюков